A descrição dos bens que compõem a presente demanda e os quantitativos estimados foram estabelecidos  conforme levantamento realizado pela Seção de
Almoxarifado e Patrimônio.
 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 34.974,98 (trinta e quatro mil novecentos e setenta e quatro reais e noventa e oito
centavos), conforme planilha anexa aos autos (doc. SEI nº 1659184).
Lembramos que a aquisição de toners originais é necessária, visto os equipamentos envolvidos estarem em garantia.
 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO UNITÁRIO